

Sporten

Riddarns spel kan rädda DIF

Från DN:s utsände medarbetare
KARLSTAD, torsdag
Djurgårdsmålvakten Rolf Ridderwall skrinade av isen som en slagen hjälte — men efter grundlig massage säger han med glimten i ögat: — Färjestad ska få ett helsicke på söndag...

"Riddarn" känner sig självklart nöjd med sin insats i målet. Hemmalaget radade upp målchans på målchans. En titt i anteckningsboken säger att det handlade om ett 20-tal vassa sådana.

"Riddarn" klarade med blixtrande parader ett säkert agerande alla skott. Han höll ensam på att knäcka hemmalidorna den tredje mycket viktiga finalkvällen. Ända fram till dess att Dan Mohlin fick chansen att slå in returen på en av "Riddarn" rädd-

ningar åtta minuter före slutsignalen.
— Klart att det känns, som att dra ner rullgardinen, erkänner "Riddarn" med ett skevt leende.
— Men annars får jag väl vara nöjd...
□ Ny situation
Visst, Rolf Ridderwall visade nu att han i alla högsta grad är med och sluss om den "vakanta" målvaktsposten bredvid Göte Väitalo i VM-laget.
Ni såg det själva i TV — den enda fantomräddningen efter den andra. Och för "Riddarn" var situationen med flera miljoner vakande ögon helt ny.
— Jag tänkte lite på det där före matchen. Men det var inget problem, jag kände mig inte speciellt nervös, och det är ju nyttigt att lära sig en sån sak också, säger Rolf, som för något år sedan var en anonym div I-målvakt.
I dag är han ett av Djurgårdens allra viktigaste vapen i guldstriden.

Om målen — de två han släppte in — säger "Riddarn":
— Det första var svårt, Loob kom in i perfekt läge och sköt precis när jag tvingades byta position.
— Det andra tror jag att jag var på. Mohlin slog till pucken alldeles framför mig, och jag kände den men lyckades inte få tag på den.
□ Inte slut än
Alla räddningar då? Sköt hemmaspelarna dåligt?
— Nej, det tror jag inte. Men åker man som målvakt ut och täcker skotten och skär av skottvinkarna, så är det svårt...
Att Djurgården till slut förlorade, trots att Rolf Ridderwall och de andra i laget tyckte att de hade börjat få grepp på matchen, känns naturligtvis svårt direkt efter matchen:
— Visst är det så. Men det här är långt ifrån slut. På söndag är det en ny match. Och då...
CONNY THELENIUS



Målvakten Rolf Ridderwall räddade Djurgården. Bland annat här när Thomas Rundqvist, till vänster, får läge. Foto: ROLF CARLSSON

Sjunde titeln för Tälje

Tre matcher räckte för Södertälje BBK:s baskettjejer i SM-finalspelet. Tre matcher för att ta det sjunde raka SM-guldet och därmed sätta ett prydligt rekord (KFUM Blackeberg har sex SM-guld). Södertälje vann torsdagens finalmöte med 85-83 (48-50) över Solna IF efter en härlig fight i oerhört tempo. Kanse var det den bästa finalmatch som spelats.

Solna fick en verklig drömstart och ledde med 9-0 efter ett par minuters spel. Måstarlaget Södertälje kom inte alls i gång, men basketmatcher brukar svänga snabbt och den här SM-finalen utgjorde inget undantag. Helt plötsligt hade Södertälje inte bara ått i Solnas försprång. Man hade till och med segat sig förbi till 13-11 efter sju minuters spel. Mia Lerner var tjejen bakom det rycket. Hon svarade för 9 av 13 Södertäljepoäng.
Minuterna som följde blev en uppvisning av Södertälje. Laget gick snabbt till ledning med 26-15 och i första pausen hade ledningen vuxit till 31-17.
När lagmannen Södertälje är på gång är den svårstoppad, men Solnas tjejer gav inte tapp. Man gick upp till 32-37 efter sex minuters spel i andra perioden. Någon minut senare ledde man helt plötsligt med 40-37 för att strax därpå tappa till 40-42. Den här matchen bjöd verkligen på dramatik.
"Kikki" Johansson, av DN och Basketförbundet utsett till Årets



Kikki Johansson — visst är hon Sveriges bästa basketkettej. Först fick Kikki emotta Dagens Nyheters och Basketbollförbundets utmärkelse och därefter förde hon sitt "Tälje" till det sjunde raka SM-guldet. Här är hon i full färd med att driva förbi Solnas Karin Laukkanen och sätta två av sina 29 poäng. ERICH STERING

basketkettej, visade att hon var en världspriistagare. Kikki spelade strålande och blev bästa poängplockare med 29. Mycket bra var även Mia Lerner, som svarade för suveränt spel och 19 poäng.
— Vi hade marginalerna med oss, säger Södertäljes coach Bengt Westrom. Jag beundrar verkligen Solna för deras fina spel.
I fjol utsågs Ann-Marie Wikner, Södertälje, till Årets basketkettej. Ann-Marie håller fortfarande. På torsdagen tog Ann-Marie sitt tionde guld i sin tolfte raka SM-final. Hur många idrottsutövare kan skritya med ett liknande facit?
PETER NYSTRÖM

Rallyledaren blir avstängd?

Kalle Grundel, Golförare från Huddinge MK, riskerar att stängas av från allt rallytävande under en tid.
Orsak: vid senaste SM-tävlingen i Luleå senaste veckandagen togs han och kartläsaren Rolf Melroth av banan sedan Svenska bilsporsförbundets kontrollanter hittat "noter" (vägbeskrivningar över specialsträckorna) i deras GOLGTI.
Anteckningar på specialsträckor får under inga omständigheter finnas i bilarna under tävling (undantag svenska VM-rallyt, där förarna får träna före själva rallyt). Detta får till bilsporsförbundet önska slippa trafik på vägarna i onödan med tanke på relationerna med tillståndsgivande myndigheter.
Då och då företas kontroll. Bilfolket stannar tävlings ekipagen

och gör noggrann genomgång. Vid en sådan, i Luleå, fann man några papper med beskrivningar på vägstäckorna.
Grundel, som ledde sin klass (Internationella klassen) med 50 sekunder, lyftes resolut av banan efter halva tävlingen. Enligt förbundskontrollanten Göran Oskarsson, Umeå, hade han papper i bilen med anteckningar över några sträckor, alltså fullt tillräckligt för att bli utesluten.
Tidigare i vinter har Kalle, svensk mästare i Standard B 1980 och tvåa i Grupp A (Int. klassen) i fjol, varit suverän och vunnit klassvinsterna i Svenska rallyt (totalfemman) och Roslagsrallyt. Här var han på väg mot ännu en triumf, då kontrollanterna slog till...
Vägbeskrivningarna var egentligen endast några anteckningar på svåra kurvor etc och tips i största allmänhet. Men så



Kalle Grundel riskerar avstängning på grund av några papper i bilen.
dant är förbjudet och konsekvenserna kan bli nog så allvarliga.
— Svårt att dra gränser, säger Bertil Nilsson, förbundets rallysekreterare. Frågan är vad han hade för nytta av anteckningarna. Den 8-9 april kallas Grundel till ett förhör inför Rallyutskottet. Då får han möjlighet att förklara sig närmare.
Senast förbundet uppdatade någon form av otiltänka "noter" var för tre år sedan. Det renderade vederbörande tre månaders avstängning!
För Grundels del vore ett sådant straff odesigligt, då han i år fått något av ett lyft och vid sidan av SM (som han leder) kör för den västsvyska VW-fabrik i tyska mästerskapet i tio tävlingar.
RUNE MÄNZON

resultat

- ALPINT**
POPOVA SAPKA, Jugoslavien: Europacupen, specialslalom: 1) Eric Pechou, Frankrike, 1:58,4; 2) Peter Mally, Italien, 1:58,75; 3) Lars-Göran Helvarsson, Sverige, 1:58,69; 4) Joachim Wallner, do, 2:01,76.
- BANDY**
St Erikcupen
A-pojar, semifinal: Hammarby—Hälsö 0-4. Hälslund möter Triangeln i final.
DM-FINAL JUNIORER: Södertörn—Hammarby 1-2.
- BASKETBOLL**
SM-final, damer
SOLNA—SÖDERTÄLJE 83-86 (50-48)
Poäng: Solna, Anneli Edvardsson 20, Terhi Airas 18, Karin Laukkanen 16, Carina Bärin 13, Margareta Irene 8, Lena Bylund 8, Eva Johansson 2. Södertälje: Kikki Johansson 29, Ann-Marie Wikner 20, Mia Lerner 19, Bitte Andersson 12, Gunilla Viktorin 3, Lottie Backer 2. Publik: 412.
Södertälje svenska mästare efter 3-0 i matcher.
- NBA**
Philadelphia 76ers—Boston Celtics 105-100. Los Angeles Lakers—Phoenix Suns 104-95. New York Knicks—Milwaukee Bucks 105-93. New Jersey Nets—Cleveland Cavaliers 96-90. Atlanta Hawks—Washington Bullets 94-81. Seattle SuperSonics—Kansas City Kings 110-102. Utah Jazz—Detroit Pistons 125-115. Chicago Bulls—Golden State Warriors 113-111.
- BOXNING**
SAN JUAN, Puerto Rico: VM-match (WBA), lätt flygvt: Liu Cruz, Dominikanska Republiken—Soon Hyun Chung, Sydkorea, poäng.
Kvartfinaler till 11.
Sjätte behåller titeln.
- BROTTRNING**
Eitserien:
Ludköping—Kölna 7-3, 7-3
Västerås—Ardoga 5-4, 6-4.
- CURLING**
MEDICIN HAT, Kanada: JVM, pojkar, 7:e omgång: USA—Sverige 6-4, Danmark—Skottland 7-5, Schweiz—Frankrike 4-3, Kanada—Västsvyskland 15-3, Norge—Italien 11-3.
VM-ställningen: Kanada och Norge 12 poäng, USA 10, Sverige, Skottland, Västsvyskland, Frankrike, Schweiz och Danmark 6, Italien 0.
- FOTBOLL**
VANNBERGA: Träningsmatch:
LANDSLAGET—ÖSTER 3-0 (2-0)
Målen: 1-0 (10 min) Sven Dahlkvist, 2-0 (25) Dan Corneliusson, 3-0 (54) Ulf Eriksson. Domare: Hans Hårysson, Åhus.
- UEFA-CUPEN**
Kvartfinaler, 2:a omgång
Benfica—Roma 1-1 (1-0)
Mål: Benfica: Philipovic, Roma: Falcao. Publik: 50.000.
Målen vidare till semifinal på 3-2.
- GOLF**
LUSAKA: Safari-touren, Zambia Open, efter första ronden: 1) Brian Waties och Peter Cowen, England, 68 slag.
Svenska res: 30) Torbjörn Antevik 74, 53; Krister Kinell, Göran Knutsson, Anders Forsbrand och Per Andersson, alla 76.
Mats Lanner 77, Joakim Andersson 78.
- ISHOCKEY**
NHL
Edmonton—Vancouver 4-3 (2-2, 0-0, 2-1)
Mål: Edmonton: Kurri (pass Willy Lindström), Gready (Lindström), Messier, Coffey, Vancouver: Thomas Gradin 3. Publik: 17.488.
Toronto—Detroit 3-4 (1-0, 1-2, 1-2)
Mål: Toronto: Kohn, Harris, Poddubny, Detroit: Gare 2, Woods, Huber. Publik: 16.382.
Minnesota—Pittsburgh 3-2 (2-1, 0-1, 1-0)
Mål: Minnesota: Bellows 2, McCarthy, Pittsburgh: Bullard, Malone. Publik: 14.504.
Chicago—St Louis 4-1 (2-0, 1-0, 0-1)
Mål: Chicago: Sacord, Higgins, Lysiak, Savard. St Louis: Reeds. Publik: 17.505.

"Labans" hörnor — vilken succé

Från Dagens Nyheters utsände medarbetare
VANNEBERGA, torsdag
Ska de fasta situationerna bli fotbollslandslagets trumfkort under årets intressanta säsong med bland annat fyra EM-kval på hemmaplan...?
Omöjligt är det inte sedan landslaget gett prov på sin farlighet där då Öster besegrades, 3-0 (2-0), i landslagets andra framträdande för säsongen på den utmärkta gräsplanen i Vanneberga.
De två första målen tillkom efter hörnor. Det tredje, som Hammarby Ulf Eriksson slog in i öppet mål i den andra halvlekens inledning, var frukten av en fri-sparsretur som Thomas Ravelli i Östernslett släppt till på Håkan Sandbergs hårda frispark.
Mittbackarna Glenn Hysén och Sven "Dala" Dahlkvist blev i dubbel bemärkelse i huvudrollerna den här gången.
"Dala" gav det första smakprovet på Sveriges farlighet vid hörnor när han nickade in 1-0 efter tio minuter.
En kort vänsterhörna och växelspel mellan Tommy Holmgren och "Micke" Andersson bäddade för "Dalas" kraftfulla nick i nätet på det här skruvade vänsterinlägg.
2-0 tio minuter senare var följden av en kort högerhörna (Tommy Holmgren), Glenn Hysén vid den första stolpen

skarvnickade via Thomas Ravellis händer i stolpen och där slog Dan Corneliusson in returen i öppet mål.
— Då Thomas Ravelli och Östernslettarna väl känner till våra hörnvarianten bestämde vi oss för en liten "fräcks" vid det första målet. En kort hörna och ett långt inlägg mot de bortre stolpen. Det stämde bra och jag fick en verklig fullträff med huvudet, log "Dala".
Som helhet fick publiken uppleva en betydligt bättre match än vid 2-2-mötet mot Mjällby i tisdags.
Förbundskapten Lars "Laban" Arnesson övergav helt förklarligt experimentet mot Mjällby med bara två man i fyrbäckslinjen, och det gav till följd en väldigt stark defensiv framför Thomas Wernersson i målet.
Öster hade faktiskt bara en målchans under hela matchen då Ingemar Erlandsson i den andra halvleken tvekade när han skulle slå undan bollen. Stefan Karlsson (nyförvärv från Ronneby) kom fri men Wernersson avstyrde det hela med en perfekt utrustning.
□ Stabilt försvar
— Vårt stabila försvarsspel gladdes, och kände Glenn Hysén och "Dala" Dahlkvist är dessutom oerhört nyttiga vid våra fasta situationer.
— Thomas Ravelli klagade lite över att "Dala" skulle ha stängt honom vid våra hörnor, men jag tittade extra noga på den detaljen och fann att vi inte gjorde oss skyldiga till några regelöver-

tramp, menade förbundskapten.
— Dessutom var det glädjande att se hur Sten-Ove "Putte" Ramberg, och speciellt "Micke" Andersson förbättrade sitt spel från i tisdags. "Putte" kan mycket väl bli aktuell för mittfältspel, nu när vi har så många duktiga inbörbackar.
Egentligen var det bara två spelare som inte övertygade den här gången. Lagkaptenen Ingemar Erlandsson gjorde visserligen inga misstag i defensiven, fränsett Östers relaterade målchans, men hans passningsspel var mycket dåligt.
□ Matchtränad
Tommy Holmgren leder av för lite matchtränad. Det märktes, då han inte vågade spela ut och fullfölja sina attacker på samma sätt som i fjol vid samma tillfälle, då han långa stunder var suverän i IFK Göteborgs matcher i UEFA-cupen.
— Men när det gäller Tommy är jag inte orolig, säger "Laban". Han har en bit kvar, men om en månad är han säkert ifatt. Jag räknar med honom i årets landskamper. Tommy är en spelare av internationellt snitt.
Sammanfattningsvis kan sägas att årets landslagsupptakt i fotboll blev lyckad. Bra träningsförhållanden och bra matchmotstånd på en utmärkt gräsplan. Sedan blev det inte sämre av att flera spelare redan övertygade om sin kapacitet.
BERNDT ROSQVIST

V65-hästar virustestas

Ytterligare en häst på Solvalla har drabbats av sk virusabort.
Hästen, en tvååring hos Kaj Widell, isolerades den 10 mars när larmet gick på Jägersro.
I dag ligger tvååringen svårt medtagen i sin isoleringsbox. Veterinärerna har ställt diagnosen virusabort.
Man trodde först att unghästen insjuknat i en helt vanlig förkylning med feber. Av säkerhetsskäl isolerades dock hästen. Nu har man alltså konstaterat virusabort.
I går utlystes omedelbart ett stormöte på Solvalla. Den veterinära expertisen med ATG-docenten Lars Persson i spetsen gick igenom läget med tränare och banledning.
HASSE NORBERG

15 Solvallahästar startar i morgon på V65 i Karlstad.
— Vi har tagit prover på en del av V65-hästarna, säger Lars Persson. Vi får svar på proverna i dag på eftermiddagen.
— En ren försiktighetsåtgärd, menar Lars Persson. Skulle några av blodproverna mot förmodan vara positiva uppstår förstas ett helt annat läge.
Då kan Solvallahästarna starta på Färjestad vara i fara.
Solvallas direktör Stefan Holmgren anser dock inte att det finns anledning till panik.
— Solvalla är inte i riskzonen, sagt jag bedömer det. Några nya fall av abortvirus utanför isoleringsboxarna har heller inte dykt upp. Tränarkåren har fått noggrann information om riskerna.

Pelé backar USA för VM

Pelé ger sitt helhjärtade stöd åt USA som värdsnation för VM-slutspelet i fotboll 1986.
— Tiden är den rätta för ett VM-slutspelet i USA, anser Pelé. Jag har varit med i fyra VM och rest över hela världen. Och för att fotbollen skall utvecklas måste VM spelas i USA.
USA söker VM-slutspelet tillsammans med Mexiko och Kanada. Men Mexiko arrangerade VM 1970 och har en av världens största utlandskulder medan Kanada inte har tillräckligt med stora arenor.
Colombia drog sig ur av ekonomiska orsaker i höstas. Internationella fotbollsförbundet (FIFA) exekutivkommitté fattar beslut om ny värdsnation i Stockholm den 20 maj. (AP)

West Ham i Tipsextra

Lärdagens båda Tipsextra-lag, West Ham och Stoke, har en pnsam sak gemensamt: Inget av lagen har haft någon större framgång i ligaspelet under åren.
Stoke har som bäst placerat sig som fyra, medan West Ham har en femte plats som bäst. Och inte verkar det bli någon bättring den här säsongen.
Båda lagen ligger i mitten av tabellen, Stoke åttio och West Ham tolvta.

Bulau skadad i träningskrock

Kanadas främste backhoppare, Horst Bulau, drabbades på torsdagen av en hjärnskakning sedan han under träning krockat med östtysken Klaus Ostwald.
Hopparna befann sig i Harashov i Tjeckoslovakien och träningshoppade inför 30 000 åskådare när olyckan inträffade. Vid sammanstötningen förlorade Bulau medvetandet och fördes till sjukhus. Ostwald behandlas för chock och mindre skrubbsår. (AP)

SUNDBYBERGS IK
kallar till sitt
90:e ÅRSMÖTE
Söndag 10/4 kl 13.00
Lötsjögården — Hallonbergen
Ev. uppkvattningar kl 12.00 samma lokal
SIK-medl: äldre än 17 år glöm ej ett annis till JUBILEUMSFESTEN 10/4 kl 17.00 Lorry-Sundbyerg. Pris 80,-/pers insattes på Pg 542036-9 senast 28/3

Måttsytt, 300:- rabatt!



Endast 3 dagar kvar!
Ett specialtillfälle för dig som vill vara personligt valklädd i vår — måttbeställ på Gulin's Top Shop t.o.m. 21/3!
300:- rabatt på kostym eller blazer/byxa.
200:- rabatt på blazer.
100:- rabatt på byxa.
SIR:s eller DRABANT:s konfektion med skräddarsnitt.
Dessutom färdigstyrt från Oscar Jacobson:
300:- rabatt på kostymer.
200:- rabatt på blazers.

Gulin's TOP SHOP
Vi hälsar våra måttkunder välkomna till Gulin's Top Shop på Sergelgatan.

NYA AUDI 100
VALD TILL ÅRETS BIL 1983
Premiärvisning
I VÅRA UTSTÄLLNINGSLOKALER I HANDEN OCH NYNASHAMN
ÖPPETTIDER
Lörd. 19/3 09.00 - 15.00
Sönd. 20/3 11.00 - 16.00
Företaget med personlig service
VAG OVE OLOFSSON SCANIA
Handen / Dalarövägen • tel 06-777 08 80